
Nr. 11598
28 februari

2020

Benoeming voorzitters en leden adviescommissie Subsidieregeling 

Stelselherziening Rechtsbijstand

De Raad voor Rechtsbijstand,

Gezien
– artikel 8 lid 1 van de Wet op de Rechtsbijstand;
– het Besluit van het bestuur van de Raad voor Rechtsbijstand tot instelling van de Adviescommissie 

Subsidieregeling Stelselherziening rechtsbijstand en vaststelling Reglement Adviescommissie 
Subsidieregeling Stelselherziening rechtsbijstand;

Besluit:

Te benoemen tot voorzitter van de adviescommissie:
– Dhr. prof. dr. Ph. (Philip) M. Langbroek
– Dhr. prof. mr. dr. drs. A. (Ton) Hol
– Dhr. prof. mr. B. (Bert) Niemeijer.

Te benoemen tot lid van de adviescommissie:
– Mw. mr. drs. D. (Dominique) Strörmann
– Dhr. mr. J.H. (Jeroen) Brouwer
– Dhr. mr. dr. J.H. (Jin Ho) Verdonschot
– Dhr. mr. R. (Rob) A.A. Geene
– Mw. mr. BA L.M.E. (Loes) van der Wees
– Dhr. mr. drs. G. (Gertjan) W. van der Brugge
– Mw. mr. dr. I. (Ineke) (C.) van den Berg.

De benoemingen gelden voor de tijdsduur waarin de adviescommissie de Raad voor Rechtsbijstand 
adviseert op aanvragen in het kader van de Subsidieregeling Stelselherziening Rechtsbijstand, 
ingaande op 1 maart 2020.

Utrecht, 19 februari 2020

I.D. Nijboer
Bestuurder Raad voor Rechtsbijstand

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 11598 28 februari 2020


	Benoeming voorzitters en leden adviescommissie Subsidieregeling Stelselherziening Rechtsbijstand 

